（一社）日本実験動物技術者協会・盛岡市動物公園ZOOMO共催シンポジウム
協賛金申込書
2024年　　　月　　　日

私（当社・当団体）は、下記の通り協賛いたします。
	1
	個人・団体・企業名

	2
	ご担当者様　お名前

	3
	ご住所・所在地

	4
	電話番号

	5
	メールアドレス

	6
	協賛口数・金額
	□　1口（10,000円）　□　　　口（　　　　円）

	7
	口座振込日（めやす）
	2024年　　　月　　　日　頃

	8
	領収書発行
	□　必要（宛名　　　　　　　　　　　）　□　不要

	9
	各種配布物掲載の可否
	□　掲載可　　□　掲載不可

	10
	スクリーン広告のご希望
	□　希望あり　□　希望なし

	11
	ご要望・備考欄

【お申込・お問い合せ先】　実技協人材育成・教育研修部（橋本直子・安野航）
E-mail：　jaeat-zoomo2024@yellowdeer6.sakura.ne.jp
電話番号：　0568-63-0487（橋本）
【申込期限】令和６年8月9日（金）